
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui
NC Yang 
Mao

65,645,000
02/06/22 Đồng nghiệp USG CMTX T6 1,600,000 67,245,000
03/06/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 66,265,000
03/06/22 Mua 2 kg rau má 40,000 66,225,000
03/06/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 66,165,000
03/06/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 66,135,000
05/06/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 64,175,000
05/06/22 Mua 4 kg rau má 80,000 64,095,000
05/06/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 63,975,000
05/06/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 63,915,000
06/06/22 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T6 2,600,000 66,515,000
10/06/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 65,535,000
10/06/22 Mua 2 kg rau má 40,000 65,495,000
10/06/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 65,435,000
10/06/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 65,405,000
12/06/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 63,445,000
12/06/22 Mua 4 kg rau má 80,000 63,365,000
12/06/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 63,245,000
12/06/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 63,185,000
17/06/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 62,205,000
17/06/22 Mua 2 kg rau má 40,000 62,165,000
17/06/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 62,105,000
17/06/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 62,075,000
19/06/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 60,115,000
19/06/22 Mua 4 kg rau má 80,000 60,035,000

Tồn
Chi Thu

Chi tiếtNgày

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 06/2022

Tồn đầu tháng 06/2022
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19/06/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 59,915,000
19/06/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 59,855,000
24/06/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 58,875,000
24/06/22 Mua 2 kg rau má 40,000 58,835,000
24/06/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 58,775,000
24/06/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 58,745,000
26/06/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 56,785,000
26/06/22 Mua 4 kg rau má 80,000 56,705,000
26/06/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 56,585,000
26/06/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 56,525,000

4,200,000 0 13,320,000 0Tồn cuối tháng 06/2022 56,525,0004,200,000 13,320,000


